Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа  № 21 г. Краснодара

П Р И К А З

от 02.10.2023                                                № 9\3-П

г. Краснодар

О зачислении учащихся по программам платных услуг

На основании Устава ГБОУ школы №21,  «Положения об оказании

платных образовательных услуг ГБОУ школы №21», в целях удовлетворения

образовательных потребностей населения,  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 02.10.2023 года в группы по программам платных

дополнительных образовательных услуг следующих учащихся:

Удивительное

рядом. Вокал

Коррекция

нарушений речи

Занятия с

психологом

Настольный теннис

Белоусов Иван

Досчанова Камила

Крикунов Данил

Люстей Екатерина

Мейнцер Варвара

Сартюков Дмитрий

Скорюкова Ирина

Тимошкина Мария

Куценко Никита Каратабан Азамат

Повесина Кристина

Скорюкова Ирина

Курганская Алиса

Чинченко Илья

Бережной Юрий

Бормотова Виктория

Бабенко Иван

Васильченко Евгений

Сапетин Ярослав

Сулименко Пелагея

Занятия с

дефектологом

Математика в

деталях

За страницами

учебника.

Русский язык

Коррекционно-

ритмические

занятия-ритмика

Бондаренко Евгений

Петренко Валерий

Каратабан Азамат

Шмагин Виталий

Дергунов

Александр

Ремизова Мария

Молостова

Екатерина

Солодухина

Вероника

Белоусов Иван

Джавадян Элина

Гетте  Кира

Давидян  Анна

Молостова

Екатерина

Димаксян Валерий

Ветохина Ольга

Канцарин Богдан

Кейджян  Борис

Куксенко Амелия

Люстей Екатерина

Маковский Максим

Прагнимак Анна

Повесина Елизавета

Секретарева Виктория

Финько  Степан

Мастеровой Кулинарная

подготовка

 Общая физическая

подготовка детей

Бабенко Иван

Кузьгов Руслан

Саркисян  Эрик

Щегольков

Александр

Бельцева Ангелина

Вялин Владислав

Гетте  Кира

Захарян Милета

Гончаренко

Анастасия

 Шаталова Вероника

Шаталова Маргарита

Карташов Антон

Лычагин Даниил

Павлов Николай

Тетухов Александр

Нгуен Тхи Суан Ань

Овчинникова

Елизавета

Фесенко Степан

Элефтериадис Николай

2. Утвердить расписание занятий с 02.10.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       Э.Р. Литвиненко

		2023-10-19T08:48:28+0300
	Литвиненко Эмма Робертовна
	Я являюсь автором этого документа